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1.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програмата за работа на Совет на Општина Ресен за 
2024 година 

 
Се објавува Програмата за работа на Совет на Општина Ресен за 2024 

година , што Советот на Општина Ресен  ja донесе на седницата одржана на 
31.10.2023 година. 

 
Бр.09-2357/1                                                                                  Градоначалник 
02.11.2023 година                                                                   Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), и член 23 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ресен („Службен 
гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021), 
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на  31.10.2023  година, 
донесе 

 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 

за работа на Советот на Општина Ресен за  2024 година 

 

1. ОПШТ  ДЕЛ 
 

 Согласно надлежностите што произлегуваат од Законот за локална 
самоуправа, Статутот и Деловникот за работа на Советот на Општина Ресен, 
Советот донесува Програма за работа за 2024 година.  

 Во Програмата се обележани основните рамки и насоки за работа на 
Советот во календарската 2024 година со надлежности кои се во ингеренции 
на Советот. 
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 Програмата овозможува транспарентност во работата на Општината и е 
отворена за постојано проширување и дополнување согласно укажувања на 
заинтересирани субјекти и поединци од Општината. 

 

2. ПОСЕБЕН ДЕЛ 
 

ЈАНУАРИ 

1. Извештајот за работа на Оделението за инспекциски надзор-Инспекторат 
за 2023 година 

        Предлагач:  Градоначалник 

         Изработува:  Оделението за инспекциски надзор-Инспекторат 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

2. Извештај за реализирање на урбанистичките планови на Општина Ресен 
за 2023 година. 

         Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи ,локален економски развој и 
прекугранична соработка, Одделение за урбанизам и комунални работи 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Извештај за безбедносната состојба во Општина Ресен за 2023 година. 
          Предлагач: Полициска станица од Општа надлежност - Ресен. 

          Изработува: Полициска станица од Општа надлежност - Ресен. 

          Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Извештај за работата на ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија’’´- Ресен за 
2023 година. 

         Предлагач: ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија’’-Ресен. 

         Изработува: ОУ  Дом на култура ,,Драги Тозија” -Ресен. 

          Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Извештај за реализирање на Програмата за работата на Советот на 
Општина Ресен за  2023 година 
Предлагач: Совет на Општина . 

         Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за правни и 
општи работи. 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен 

6. Одлука за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците 
Предлагач: Градоначалник. 
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         Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за      јавни 
дејности. 

         Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен 

7. Одлука за формирање на Совет за заштита на потрошувачите 
Предлагач: Градоначалник. 

         Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за      јавни 
дејности. 

 Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен 

8. Одлука за формирање на Парципативно тело од областа на урбанизмот 
Предлагач: Градоначалник. 

         Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за      јавни 
дејности. 

         Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен 

9. Одлука за формирање на Совет на млади 
Предлагач: Градоначалник. 

         Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за      јавни 
дејности. 

 Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен 

10. Одлука за формирање на Комисија за унапредување на правта на 
пациентите 
Предлагач: Градоначалник. 

         Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за      јавни 
дејности. 

 Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен 

11. Решение за именување на претседател и членови на Општинскиот Совет 
за безбедност на сообраќајот на патиштата 
Предлагач: Градоначалник. 

Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности 

Разгледува: Комисијата за мандатни прашања избори и именувања. 

         Усвојува: Совет на Општина Ресен 
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12. Советнички прашања. 
  

ФЕВРУАРИ 

1. Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, 
одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен 
за 2023 година. 

 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка, Одделение за урбанизам и комунални    работи 

Разгледува и усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Извештај за реализација на програмата за уредување и одржување на 
градските гробишта за 2023 година. 

           Предлагач: ЈКП,,Пролетер,,-Ресен 

 Изработува: ЈКП,,Пролетер-Ресен 

              Разгледува и усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Информација за состојбата со недостаток на гробни места и преземени 
мерки за решавање на овој проблем. 

 Предлагач: ЈКП,,Пролетер,,-Ресен 

 Изработува: Директор на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен. 

 Разгледува и усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Извештај за реализација на програмата за одржување на комуналната 
хигиена за 2023 година.  

 Предлагач: УО на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен. 

 Изработува: Директор на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен. 

Разгледува и усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 
четвртиот квартал од 2023 година. 
Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за финансиски прашања. 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

6. Советнички прашања 
 

МАРТ 

1. Годишна  сметка за Буџетот на општината за 2023 година. 
 Предлагач: Градоначалник. 
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 Изработува: Сектор за финансиски прашања. 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Годишен извештај за Буџетот на Општина Ресен за 2023 година.   
           Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за финансиски прашања 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Годишна сметка на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен за 2023 година. 
 Предлагач: УО на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен. 

 Изработува: Служба за сметководство на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Извештај за реализирање на Финансисиките планови на петте Основни 
училишта во Општина Ресен и на Средното општинско училиште. 

           Предлагачи: УО на училиштата. 

 Изработува: Служба за сметководство на училиштата. 

Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Извештај за реализирање на Финансискиот план на Детска градинка,,11-
ти Септември,,-Ресен. 

 Предлагач: УО на Детска градинка,,11-ти Септември,,-Ресен. 

 Изработува: Служба за книговодство. 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

6. Извештај за реализирање на Финансискиот план на Дом на 
култура,,Драги Тозија,,-Ресен. 

            Предлагач: УО на ,,Драги Тозија,,-Ресен. 

 Изработува: Служба за книговодство. 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

7. Извештај за работата на Секторот за животна средина за 2023 година. 
           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за животна средина. 
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Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на  животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

 

8. Советнички прашања. 
 

АПРИЛ 

1. Квартален извештај за првиот квартал од 2024 година. 
           Предлагач: Градоначалник. 

            Изработува: Сектор за финансиски прашања. 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Извештај за реализација на програмата за водоснабдување со вода за 
пиење  на подрачјето на општината за 2023. 

 Предлагач: Градоначалник. 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина. 

            Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Извештај за реализација на Програмата за улично осветлување за 2023 
година. 

 Предлагач: Градоначалник. 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина. 

            Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Информација по програма за зимска служба за одржување на локалните 
патишта 

            Предлагач: Градоначалник. 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина. 

Усвојува: Совет на Општина Ресен. 
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5. Информација за спроведена акција за чистење на речните корита во 
2023 година. 

            Предлагач: Градоначалник 

            Изготвувач: Сектор за  животна средина. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина. 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

6. Советнички прашања. 
 

МАЈ 

1. Информација за состојбата во спортот и физичката култура во Општина 
Ресен. 

 Предлагач: Градоначалник. 

Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности,   Одделение за јавни 
дејности. 

Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Информација за состојбата и предлог мерки за заштита од пожари. 
 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Единицата за противпожарна заштита и ПЕ  на Центарот за управување со 
кризи 

Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Советнички прашања 
 

ЈУНИ 

1. Годишни извештаи за работата на Основните училишта во учебната 
2023/2024 година. 

Предлагач: УО на училиштата. 

 Изработува: Директор. 

 Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Извештај за работата на Детска градинка ,,11-ти Септември,,-Ресен. 
Предлагач: Управен одбор. 

 Изработува: Директор. 
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 Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Информација за функционирањето на месната самоправа во Општина  
Ресен. 

 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за  правни и општи работи  и јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Полугодишен извештај за реализација на планирани проекти од 
инфраструктура, со акцент на проектите кои Советот на Општина 
Ресен ги одреди како приоритетни. 

            Предлагач:  Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка   

 Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Советнички прашања  
 

ЈУЛИ 

1. Информација за хидролошката состојба во општината и снабдувањето 
со вода за наводнување на подрачјето на  општината. 

 Предлагач: Градоначалник 

 Изработува: Сектор за животна средина 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина. 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Квартален извештај за втор квартал од 2024 година. 
          Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: Сектор за финансиски прашања. 

           Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Годишен план за вработување за 2025 година на Општина Ресен. 
          Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: Одделение за управување со човечки ресурси. 

           Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 
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           Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Годишен план за вработување за 2025 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – 
Ресен. 

          Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен. 

           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Годишен план за вработување за 2025 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – 
Ресен. 

          Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен. 

           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен 

6. Годишен план за вработување за 2025 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – 
с.Љубојно. 

     Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно. 

           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

7. Годишен план за вработување за 2025 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – 
с.Подмочани. 

          Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани. 

           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

8. Годишен план за вработување за 2025 година на ОУ ,,Браќа 
Миладиновци“ – с.Царев Двор. 

          Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: ОУ ,,Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор. 

           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

9. Годишен план за вработување за 2025 година на ЈОУДГ ,, 11 ти 
Септември „Ресен 

          Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува: ЈОУДГ „ 11 ти Септември“ Ресен. 
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           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

10. Годишен план за вработување за 2025 година на Општинска установа 
Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен 
Предлагач: Градоначалник. 

      Изработува: Општинска установа Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен 

      Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

      Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

11.  Годишен план за вработување за 2025 година на  ЈКП „Пролетер“ Ресен  
           Предлагач: Градоначалник. 

           Изработува:ЈКП „Пролетер“ Ресен 

           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

12. Советнички прашања. 
 

АВГУСТ 

1. Одлука  за организирање и реализирање на манифестацијата 
,,Преспански јаболкобер 2024’’ 
Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности. 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

            Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Одлука за доделување награди на Манифестацијата ,,Преспански 
јаболкобер,, 2024 година. 

 Предлагач: Комисија за доделување награди и признанија. 

 Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности. 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

            Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Информација за состојбата со спортските терени и објектите, со предлог-
мерки. 

 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности , Одделение за  јавни 
дејности. 

Разгледува: Комисијата за јавни дејности 
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Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Информација за спортот и физичката култура во Ресен. 
 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за  јавни 
дејности во соработка со институциите од спортот во Општина Ресен. 

Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Советнички прашања. 
 

СЕПТЕМВРИ 

1. Програми за работа на основните и средното општинско училиште за 
учебната 2024/2025 година. 

 Предлагач: УО на училиштата. 

 Изработува: Директор. 

Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Програма за работа на   ЈОУДГ „Детска Градинка 11-  ти Септември“ 
Ресен. 
Предлагач:. ЈОУДГ Детска Градинка 11-    ти септември Ресен. 
Изработува: ЈОУДГ Детска Градинка 11-    ти септември Ресен.. 
Разгледува: Комисијата за јавни дејности 
Усвојува: Совет на Општина Ресен 

 
3. Извештај за работата на Средното општинско училиште ,,Цар Самоил,,-

Ресен за учебната 2023/2024 година. 
 Предлагач: УО на училиштето. 

 Изработува: Директор. 

 Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Извештај  за работа на   ЈОУДГ „Детска Градинка 11-   ти Септември“ 
Ресен за 2023/2024 година. 

    Предлагач:. ЈОУДГ Детска Градинка 11-    ти септември Ресен. 

           Изработува: ЈОУДГ Детска Градинка 11-    ти септември Ресен. 

           Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

           Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Извештај за користењето на просторот пред деловните субјекти за 
периодот од 01.01.2023 до 31.08.2023 година. 
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 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за финансиски прашања Одделение за администрирање на 
даноци, такси и надоместоци. 

Разгледува: Комисијата за јавни дејности 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

ОКТОМВРИ 

1. Програма за работа на Советот на Општина Ресен за 2025 година.             
Предлага и разгелдува: Комисија за изработка на Програмата за работа на Советот на 
Општина Ресен. 

Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности , Одделение  за правни 
и општи работи  

Усвојува: Совет на Општина Ресен. 

2. Оперативна програма за организирање и функционирање на зимската 
служба на подрачјето на Општина Ресен за сезоната 2024/2025 година.             

 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и   на      животна средина, 
Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Советнички прашања 
 

НОЕМВРИ 

1. Квартален извештај за реализирање на буџетот- трет  квартал за 2024 
година 

 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за финансиски прашања. 

Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Предлог план на програми за развој на Општина Ресен 2025-2026 година   
Предлагач: Градоначалник. 
Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 
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3. Програма за водоснабдување со вода за пиење во населените места кои 
не се приклучени на регионалниот водовод во Општина Ресен за 2025 и 
2026 година.  

 Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Програма за изградба,реконструкција  и одржување на водоводи во 
Општина Ресен  за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Програма за изградба на фекални канализации во Општина Ресен за 
2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

6. Програма за изградба и реконструкција на локални патишта, одрување и 
заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

7. Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 
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Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

8. Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште 
сопственост на Р.Македонија 
Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

9. Програма за заштита и благосостојба на животните-третман на 
бездомните кучиња нерегистрирани  и регистрирани кучиња, затекнати 
на јавнапр површина без присуство на сопственикот за 2025 година. 
Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

10. Програма за чистење на речните корита на подрачјето на Општина 
Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за животна средина. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

11. Програма за заштита на животната средина и природата на подрачјето 
на Општина Ресен за 2025 година   

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за животна средина. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

12. Програма за локалниот економски развој  на  Општина Ресен за 2025 
година. 

            Предлагач: Градоначалник 
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            Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка, Одделение за ЛЕР. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

      Усвојува: Совет на Општина Ресен 

13. Програма за поттикнување на развојот на туризмот во Општина Ресен за 
2025 година. 

            Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка, Одделение за ЛЕР. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

      Усвојува: Совет на Општина Ресен 

14. Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина 
Ресен  за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка, Одделение за ЛЕР. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

      Усвојува: Совет на Општина Ресен 

15. Програма за прекугранична соработка во Општина Ресен  за 2025 
година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка, Одделение за ЛЕР. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

      Усвојува: Совет на Општина Ресен 

16. Програма за урбанистичко планирање и изработка на урбанистички 
планови во Општина Ресен во 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен                
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17. Програма за изградба на јавното осветлување на подрачјето на Општина 
Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој и 
прекугранична соработка. 

 Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

18. Програма за заштита на природата во Парк на природата Езерани за 
2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за животна средина. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

19. Програма за активности на мониторинг станицата на Преспанското езеро 
во с.Стење и инфо центарот на ПП Езерани во с.Езерани  за 2025 
година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за животна средина. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

20. Програма за активностите на Општина Ресен од областа на промоција и 
комуникација со јавноста и меѓународната соработка за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

   Изработува:Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за правни и  
општи работи 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

      Усвојува: Совет на Општина Ресен 

21. Програма за одбележување на значајни настани и истакнати личности во 
Општина Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

 Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности,Одделение за јавни 
дејности. 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 
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       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

22. Програма за културни активности што се финансираат  од Буџетот на 
Општина Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за правни и општи работи  и јавни дејности, Одделение за јавни 
дејности. 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

23. Програма за унапредување на здраствената и социјалната заштита во 
Општина Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за правни и општи работи и јавни дејности, Одделение за јавни 
дејности. 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

24. Програма за спроведување на активности на спортски друштва и 
одржување на спортска  инфраструктура во Општина Ресен  за 2025 
година. 

           Предлагач: Градоначалник 

           Изработува: Сектор за општи  и правни и јавни дејности 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

25. Програма за активностите на Општина Ресен во областа на 
образованието во 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за  правни и општи  работи и јавни дејности, Одделение  за јавни 
дејности. 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

26. Програма за еднакви можности на жените и мажите за 2025 година. 
           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Комисија за еднакви можности на жените и мажите и Координатор за 
еднакви можности на жените и мажите во Општина Ресен. 
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Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

27. Програма за активностите на Општина Ресен за 2025 година во областа 
на заштитата и спасувањето.  

           Предлагач: Градоначалник 

Изработува: Сектор за  правни и општи  работи и јавни дејности, Одделение  за јавни 
дејности. 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

 Усвојува: Совет на Општина Ресен 

28. Програма за работа на територијалната противпожарна единица на 
Општина Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува:  ТППЕ Ресен. 

Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

29. Програма за работа на Општинската организација на Црвен крст за 
Ресен за 2025 година. 

           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Општинска организација на Црвен крст  

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

30. Програма за проекти од областа на културата на ОУ Дом на култура 
,,Драги Тозија ,, Ресен за 2025 година. 

            Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: ОУ Дом на култура ,,  Драги Тозија ,, Ресен  

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

31. Финансиски планови на Основните училишта  и СОУ,,Цар Самоил ,Ресен   
за 2025 година. 

           Предлагач: Училишта.  

            Изработува: Книговодствена служба, на училиштата. 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 
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       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

32. Финансиски план за ЈОУ Детска градинка ,,11-ти Септември,, за 2025 
година. 

 Предлагач: УО на градинката;  

 Изработува: Книговодствена служба. 

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

33. Финансиски план за 2025 година за Дом на култура ,,Драги Тозија,,-
Ресен. 

 Предлагач: УО на Дом на култура;  

Разгледува: Комисија  за јавни дејности, Комисијата за финансирање, буџет и локален 
развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

работува: УО на Дом на култура 

34. Програма за одржување на јавна чистота во Ресен за 2025 година. 
           Предлагач: ЈКП,,Пролетер,,Ресен;  

  Изработува: ЈКП,,Пролетер,,Ресен. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

       Усвојува: Совет на Општина Ресен 

35. Програма за одржување и уредување на градските гробишта во Ресен за 
2025 година 

 Предлагач: ЈКП,,Пролетер,,Ресен;  

 Изработува: ЈКП,,Пролетер,,Ресен. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

36. Програма за одржување на комунална хигиена за 2025 година. 
 Предлагач: ЈКП,,Пролетер,,Ресен;  

 Изработува: ЈКП,,Пролетер,,Ресен. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

37. Програма за изградба на сообраќајна  сигнализација на подрачјето на 
Општина Ресен за 2025 година.  
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 Предлагач: Градоначалник. 

 Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален економски развој и 
прекугранична соработка. 

Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

38. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението 
од заразни болести на подрачјето на Општина Ресен за 2025 година. 
Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален економски развој и 
прекугранична соработка. 
Разгледува: Комисија  за  урбанизам, комунални  дејности  и  заштита  на      животна 
средина, Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 
Усвојува: Совет на Општина Ресен 

     39.  Советнички прашања. 

ДЕКЕМВРИ 

1. Буџет на Општина Ресен за 2025 година. 
           Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за финансиски прашања 

Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

2. Буџетски календар за 2025 година. 
 Предлагач: Градоначалник 

            Изработува: Сектор за финансиски прашања. 

Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

3. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2025 година. 
          Предлагач: Градоначалник 

 Изработува: Сектор за финансиски прашања 

Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

4. Одлука за утврдување на висината на благајнички максимум за 2025 
година. 
Предлагач: Градоначалник 

 Изработува: Сектор за финансиски прашања 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 
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Усвојува: Совет на Општина Ресен 

5. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните 
службеници во Општина Ресен за 2025 година 

           Предлагач: Градоначалник 

 Изработува: Сектор за финансиски прашања 

 Разгледува: Комисијата за финансирање, буџет и локален развој 

Усвојува: Совет на Општина Ресен 

6. Советнички прашања 
 

3. НОРМАТИВЕН ДЕЛ 
 

 Со овој дел од програмата за работа на Советот на Општина Ресен се 
обработува нормативната дејност на Советот што треба да се извршува во 
текот на 2024 година, која се сведува во донесување на нормативни акти за 
усогласување на постојните прописи во изминатиот период од страна на 
Советот врз основа на прописите што ќе бидат донесени во 2024 година. 

4. ЗАВРШЕН ДЕЛ 
 

 Имајќи го предвид големото значење за граѓаните  на Општината што го 
носи процесот на децентрализација, неопходна е постојана транспаретност и 
информираност за секој сегмент на децентрализацијата, односно пренесување 
на надлежностите од централната на локалната власт, со што ќе се унапреди 
процесот на демократија во Општината, секој граѓанин во општината ќе има 
можност да се запознае со правата,обврските и предностите што ги носи 
процесот на децентрализација, во поодделни сегменти на животот. 

  За извршување на Програмата за работа на Советот се задолжуваат 
предлагачите, изготвувачите и сите останати учесници да се придржуваат на 
роковите утврдени во програмата, а исто така Буџетот во делот за Совет да се 
прилагоди на оваа Програма за работа за 2024 година. 

 Во текот на 2024 година Советот на Општина Ресен ќе ги разгледува и 
сите дополнителни прашања што ќе произлезат од тековното работење. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

   Бр.08-2290/4                                                                       Претседател  
   31.10.2023 година                                            Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
   Ресен 
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2.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за дополнување  на Програмата за Ф – Урбано 

планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови 
во Општина Ресен во 2023 година 

 
      Се објавува Програмата за дополнување  на Програмата за Ф – Урбано 
планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови 
во Општина Ресен во 2023 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на 
седницата одржана на  31.10.2023 година. 
 
Бр.09-2357/2                                                                                   Градоначалник 
02.11.2023 година                                                                    Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 

Врз основа на чл.40 ст. 1 од Законот за урбанистичкото планирање ( 
,,Сл.Весник на РСМ‘‘ бр.32/20), чл. 23, ст. (1), т. 7 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Сл. Гласник на Општина Ресен‘‘ бр.07/10, 13/13, 8/15, 11/15  и 10/21), 
Советот на општина Ресен на седница одржана на ден  31.10.2023 год. донесе: 

ПРОГРАМА 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

 Ф - 10 Урбано планирање 

Ф10 – Урбанистичко планирање 

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2023 година 

Со Оваа Програма се дополнува Програмата  Ф - 10 Урбано планирање 
Ф10 – Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во 
Општина Ресен во 2023 год. под бр. 08-2964/19 од 14.12.2022 година , 
Програмата за  дополнување на Програмата  Ф - 10 Урбано планирање Ф10 – 
Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во Општина 
Ресен во 2023 год. под бр. 08-635/32 од 14.03.2023 год. ( Службен гласник на 
Општина Ресен бр. 4/2023год,  Програмата за  дополнување на Програмата  Ф 
- 10 Урбано планирање Ф10 – Урбанистичко планирање Изработка на 
урбанистички планови во Општина Ресен во 2023 год. под бр. 08-940/19 од 
26.04.2023 год. ( Службен гласник на Општина Ресен бр. 6/2023год), 
Програмата за  дополнување на Програмата  Ф - 10 Урбано планирање Ф10 – 
Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во Општина 
Ресен во 2023 год. под бр. 08-1159/13 од 30.05.2023 год. ( Службен гласник на 
Општина Ресен бр. 8/2023год),  Програмата за  дополнување на Програмата  Ф 
- 10 Урбано планирање Ф10 – Урбанистичко планирање Изработка на 
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урбанистички планови во Општина Ресен во 2023 год. под бр. 08-1348/8 од 
27.06.2023 год. ( Службен гласник на Општина Ресен бр. 11/2023год) 
Програмата за  дополнување на Програмата  Ф - 10 Урбано планирање Ф10 – 
Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во Општина 
Ресен во 2023 год. под бр. 08-2042/8 од 21.09.2023 год. ( Службен гласник на 
Општина Ресен бр. 14/2023год) Програмата за  дополнување на Програмата  Ф 
- 10 Урбано планирање Ф10 – Урбанистичко планирање Изработка на 
урбанистички планови во Општина Ресен во 2023 год. под бр. 08-1342165/6 од 
09.10.2023 год. ( Службен гласник на Општина Ресен бр. 15/2023год)    во делот  
III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти кои ќе се финансирани од 
физички лица и правни лица,   се додаваат  следните точки: 

71.  ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  на КП 
516/1, дел од КП 502, дел од 515, дел од 523/2, дел од КП 522/2 и дел од 525/1 
со намена Б5.1- хотелски комплекси, КО Претор, Општина Ресен  

Во предложениот плански опфат, оновната класа на намена е Б5.1- хотелски 
комплекси – хотелски комплекси со компатабилни  намени.  
 
Површината на планскиот опфат изнесува приближно 5451,54 м2 
 

72.  Измени и дополнување  на ДУП  за дел од УЕ 2, Ресен 

Предложениот плански опфат, оновната класа на намена е дефинирана 
со Изводот од ГУП Ресен за УЕ 2, како намена на градба: централни   
активности  и становање  (А1 домување во станбени куќи,   и  А2-домување во 
станбени згради). 

     Границата на предложениот плански опфат е затворена полигонална 
линија, и истата оди по осовините на постојните, односно планираните улици 
по ГУП и ДУП и тоа: 

 На северо-западната страна, границата започнува од пресекот на ул. 
"29-ти Неември" со ул. “11-ти Октомври”, продолжува кон исток по ул. "29-ти 
Ноември" и оди се до пресекот со ул. “крак на ул. 29-ти Ноември”, свртува кон 
југ по ул. “крак на ул;. 29-ти Ноември” и оди се до пресекот со КП 4725, свртува 
кон југо-запад, односно запад по границата на КП 4725, продолжува во истиот 
правец по границите на КП 4728/3,4728/2, 4737, 4738, ја сече постојната 
пристапна улица И продолжува по границите на КП 4745/2 И 4745/1  и оди се 
до пресекот со ул. "11-ти Октомври", свртува кон север по посовината на ул. 
“11-ти Октомври” И оди се до пресекот со ул.”29-ти Ноември”, каде што и 
започнува. 

 Површината на планскиот опфат изнесува приближно  2.0ха (19.128, 
69м2). 

73. ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НАМЕНА Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
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ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ на КП 2281, дел од КП 2282 и дел од КП 
2283, КО Ресен вон град, м.в. „Корунови ливади“ Општина Ресен. 

Границите на проектниот опфат се : 

На север се граничи со катастарска парецела бр.2056, К.О.Ресен вон град и 
катастарска парецела бр.4662, К.О.Ресен вон град , која во Агенцијата за 
катастар на недвижности е регистрирана како ПАТ.  

На исток граничи со К.П.бр.2284 и К.П.бр.2285, К.О.Ресен вон град.  

На југ граничи со К.П.бр.2280, К.О.Ресен вон град. И на запад граничи со 
К.П.бр.2061, К.О.Ресен вон град. 

Површината на вака оформениот проектен опфат изнесува 11.500 м 2 или 
приближно околу 1.15ха. 

 

 Програмата влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен‘‘. 

74. ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО 
НАМЕНА ИНФРАСТРУКТУРЕН ЛИНИСКИ ОБЈЕКТ – ПРИСТАПЕН ПАТ НА 
опфат   К.П.БР.2284, К.П.БР.2285, К.П.БР.2279, дел од К.П.БР.2274/1, дел од 
К.П.БР.2271 и дел од К.П.БР.2270  К.О.РЕСЕН-ВОН ГРАД, м.в. „КОРУНОВИ 
ЛИВАДИ“, ОПШТИНА РЕСЕН. 

Границите на проектниот опфат се : 

Насевер се граничи со катастарска парецела катастарска парецела бр.4662, 
К.О.Ресен вон град , која во Агенцијата за катастар на недвижности е  
регистрирана како ПАТ.  

На исток граничи со К.П.бр.2287, К.П.бр.2286, К.П.бр.2278, К.П.бр.2277, и 
К.П.бр.2275, К.О.Ресен вон град.  

На југ граничи со К.П.бр.2268, К.О.Ресен вон град. 

И на запад граничи со К.П.бр.2272, К.П.бр.2274/1, К.П.бр.2288, К.П.бр.2281 и 
К.П.бр.2283    К.О.Ресен вон град. 

Должина на вака оформениот проектен опфат изнесува 550 м 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр. 08 – 2290/5                  Претседател 

31.10.2023 год.                                     Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 

Ресен 
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02 Ноември 2023 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

 
 
 

3.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2023 година - 

30.09.2023 година  
(трет квартал) 

 
      Се објавува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2023 година - 30.09.2023 
година (трет квартал), што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на  31.10.2023 година. 
 
 
Бр.09-2357/3                                                                                   Градоначалник 
02.11.2023 година                                                                     Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 

 

      Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015,  11/2015 и 
10/2021), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11 и 192/15) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 31.10.2023 година, откако го 
разгледа Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Ресен за извештајниот период 01.01.2023 година - 30.09.2023 година 
(трет квартал) ,го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Ресен за извештајниот период 01.01.2023 година - 30.09.2023 година 
(трет квартал).                

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-2290/6                                                                              Претседател                                                                                                                                              
31.10.2023 година                                              Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен 
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Образец K2
Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

Општина : Ресен
Квартал : од 01.01.2023 година до 30.09.2023 година
Датум на поднесување на извештајот: 06.10.2023

ден, месец, година
(во денари)

Расходна ставка Вкупно обврски
утужени неутужени Вкупно 401

Јануари 1.960.757 20.290.929 37.954.576 58.245.505 60.206.262 402

Фебруари 2.372.506 20.485.596 35.947.364 56.432.960 58.805.466 403

Март 3.450.977 20.654.244 32.783.848 53.438.092 56.889.069 404 201.037

Април 7.126.390 20.582.805 26.242.771 46.825.576 53.951.966 411

Мај 3.368.162 16.862.559 32.710.219 49.572.778 52.940.940 412

Јуни 1.707.540 16.364.589 31.285.079 47.649.668 49.357.208 413

Јули 1.038.690 15.483.481 31.361.517 46.844.998 47.883.688 414

Август 1.689.478 14.245.524 18.202.065 32.447.589 46.693.113 420

Септември 766.301 13.959.875 27.545.501 41.505.376 42.271.677 421 8.258.748

Октомври 423 1.349.012

Ноември 424 1.872.685

Декември 425 2.487.781

426 3.466.289

427 58.422

451

452

453

461

462

463 1.260.607

464 13.959.875

465

471

472

473

474

480 989.760

481

482 7.850.651

483
484
485 514.729
486 2.081
487
488
489
491
492
493

Total 42.271.677

Овластено лице ( печат потпис)
_______________________________

Вкупно

Образложение :

Обврски до 30 дена Обврски до 60 денаМесеци
Обврски над 60 дена

               Износот на утужени обврски од 13.959.875,00 прикажан на расходна ставка 464.

                Друга поголема ставка во К2 образецот е  ставката 421 со износ од 8.258.748,00 ден. во кој е и долгот  на  Општина Ресен  кон ЕЛЕМ А.Д.  Долгот не е утужен од причина     

што за тој долг е склучена Спогодба помеѓу Општина Ресен и ЕЛЕМ А.Д. Македонија. Во расходна ставка 421  ЕЛЕМ А.Д. Македонија учествува со износ од 6.348.318,00 ден.

Во образецот К2 кој се однесува за период од 01.01.2023 до 30.09.2023 година, искажани се обврски во вкупен износ од 42.271.677,00 денари

Лице за контакт :
 Име и презиме и тел. број:   Митко Митревски 071 522 986

               Расходната ставка 482 на износ од 7.850.651,00 денари се однесува на обврски по основ на други градежни објекти.

и истиот е со дата на пресек 30.09.2023 година. 

               Расходната ставка 427 на износ од 58.422,00 денари се однесува на обврски по основ на привремени вработувања

               Расходното ставка 423 на износ од 1.349.012,00, денари се однесува на неплатени обврски од набавка на материјали и ситен инвентар

               Расходната ставка 424 на износ од 1.872.685,00 денари се однесува на обврски од поправка и тековно одржување

               Расходната ставка 425 на износ од 2.487.781,00 денари се однесува на обврски по основ на договорни услуги

               Расходната ставка 426 на износ од 3.466.289,00 денари се однесува на обврски по основ на други тековни расходи
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Obrazec КЗ 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavnic
a

Kamata
na 

po~etoko
t 

 na 
krajot

1 MSIP2-
NCB-006-

19

Проект за 
подобрување на 
опш услуги-
Реконструкција 
на улици во 
градот Ресен

Меѓународн
а Банка за 
обнова и 
развој-
Светска 
Банка

МКД 29.525.906 2% 13 
години

3 години не в 2022 
година

2031 
година

2019 
година

2031 
година

2.952.592 
MKD

815.768 
МКД

10.09.2023 
година

2.400.000 
МКД

330.677 
МКД

05.09.2023 
година

552.592 
МКД

485.091 
МКД

2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavnic
a

Kamata
na 

po~etoko
t 

 na 
krajot

1
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
Ime i prezime i telефонски broj Даниела Апостоловска, 047 551 765

Datum na otplata 
na kamata

Заемодава
ч

Reden 
broj

Periodi~n
ost na 

otplata*

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Datum na otplata 
na glavnina

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Oznaka na 
kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena

Garantira
n 

kredit

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Garantira
n 

kredit

Periodi~n
ost na 

otplata*

Заемоprima~ 
(naziv na 

JP)

Originaln
a valuta 

Iznos

Kamatn
a stapka Rok na 

otplata
Grejs 

period 

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka na 
kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena

Заемодава
ч

Originaln
a valuta 

Iznos

Dolg na op{tinata

Kamatn
a stapka

Rok na 
otplata

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

06.10.2023

Ресен
01.01.2023 30.09.2023
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* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

___________________________________________________
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02 Ноември 2023 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.16 
 

 
 
 

4.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Измените и допoлнувањата (Ребаланс) на Буџетот на 
Општина Ресен за 2023 година 

 
 
 
 
 
      Се објавуваат Измените и допoлнувањата (Ребаланс) на Буџетот на 
Општина Ресен за 2023 година,  што Советот на Општина Ресен ги донесе на 
седницата одржана на  31.10.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-2357/4                                                                                   Градоначалник 
02.11.2023 година                                                                     Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 
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 18.226.497

na Op{tina RESEN za 2023

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 Од Законот за локалната самоуправа(Сл.Весник на РМ бр.5/2002 ) и член 29 став 1 од 
Законот за финансираœе на единиците на локална самоуправа ( Сл.весник на РМ 
бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/2009,47/2011,192/2015,209/2018,244/2019,53/2021 ,77/2021 и 173/2022), Советот на Општина 

Ресен на 39  -та седница, одржана на ден      31.10.2023 година, донесе:

1. Op{t del 
^len 1

Buxetot na Op{tinata RESEN za 2023 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

368.811.003 368.448.841

56.339.646

13.298.000

5.890.000

201.667.612

65.026.239

26.589.506

63.589.646

12.367.957

5.210.000

202.252.640

58.439.092

26.589.506

376.961.003 394.825.338

375.961.003

1.000.000

Vkupni rashodiII. 

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi 

III. Deficit 

IV. Finansirawe

393.825.338

1.000.000

-8.150.000 -26.376.497

8.150.000 26.376.497

11.150.000 29.376.497

11.150.000

0

3.000.0003.000.000

3.000.000

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa

Depozit

Odliv

Otplata na glavnica 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodit

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

11.150.000

3.000.000
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

379.961.003 397.825.33811.150.000 11.150.00026.589.50626.589.506211.535.252201.667.6129.988.0009.988.000130.565.885 138.562.580

00063.589.64671 56.339.646 0 0 0 56.339.6460 0 63.589.646DANO^NI PRIHODI

000711 4.100.000 5.000.000 0 0 0 0 0 4.100.000 5.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 22.779.646 27.279.646 0 0 0 0 0 22.779.646 27.279.646Danoci na imot

000717 29.160.000 31.010.000 0 0 0 0 0 29.160.000 31.010.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 300.000 300.000 0 0 0 0 0 300.000 300.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0002.379.95772 3.310.000 9.988.000 9.988.000 0 13.298.0000 0 12.367.957NEDANO^NI PRIHODI

000722 1.210.000 1.410.000 0 0 0 0 0 1.210.000 1.410.000Globi, sudski i administrativni taksi

009.626.000723 100.000 169.957 9.626.000 0 0 0 0 9.726.000 9.795.957Taksi i nadomestoci

000724 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi vladini uslugi

00362.000725 2.000.000 800.000 362.000 0 0 0 0 2.362.000 1.162.000Drugi nedano~ni prihodi

0005.210.00073 5.890.000 0 0 0 5.890.0000 0 5.210.000KAPITALNI PRIHODI

000731 30.000 30.000 0 0 0 0 0 30.000 30.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 5.860.000 5.180.000 0 0 0 0 0 5.860.000 5.180.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

26.589.50626.589.506201.667.61267.382.97774 65.026.239 0 0 211.535.252 293.283.3570 0 305.507.735TRANSFERI I DONACII

0201.667.6120741 65.026.239 67.382.977 0 211.535.252 0 0 0 266.693.851 278.918.229Transferi od drugi nivoa na vlast

25.339.50600742 0 0 0 0 25.339.506 0 0 25.339.506 25.339.506Donacii od stranstvo

1.250.00000744 0 0 0 0 1.250.000 0 0 1.250.000 1.250.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 11.150.00011.150.000 11.150.000 11.150.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 11.150.000 11.150.000 11.150.000 11.150.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

379.961.003 397.825.33811.150.000 11.150.00026.589.506211.535.252201.667.6129.988.000130.565.885 138.562.580 9.988.000 26.589.506

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.718.345 54.102.460 0 0 0 0166.718.588 174.155.216 0 0 219.436.933 228.257.676

0401 Osnovni plati 34.845.409 36.034.215 0 119.353.572 122.943.187 0 0 0 0 154.198.981 158.977.402

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.694.936 14.140.245 0 46.705.016 48.112.029 0 0 0 0 60.399.952 62.252.274

0404 Nadomestoci 4.178.000 3.928.000 0 660.000 3.100.000 0 0 0 0 4.838.000 7.028.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 27.469.037 28.084.677 8.183.000 8.233.000 9.414.210 9.414.21032.391.181 34.002.553 158.464 158.464 77.615.892 79.892.904

208.000420 Patni i dnevni rashodi 810.000 905.000 208.000 40.000 40.000 722.430 722.430 0 0 1.780.430 1.875.430

1.097.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.390.000 9.700.000 1.097.000 16.907.232 17.225.232 326.900 326.900 0 0 27.721.132 28.349.132

4.771.000423 Materijali i siten inventar 1.174.986 1.474.986 4.821.000 1.727.692 1.707.692 831.560 831.560 0 0 8.505.238 8.835.238

797.500424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.155.651 3.395.651 797.500 6.748.227 7.846.599 397.742 397.742 0 0 11.099.120 12.437.492

951.500425 Dogovorni uslugi 2.640.000 2.940.000 951.500 6.245.000 6.480.000 3.620.946 3.620.946 110.691 110.691 13.568.137 14.103.137

358.000426 Drugi tekovni rashodi 7.898.400 7.349.040 358.000 723.030 703.030 1.119.005 1.119.005 47.773 47.773 10.146.208 9.576.848

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.400.000 2.320.000 0 0 0 2.395.627 2.395.627 0 0 4.795.627 4.715.627

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.750.000 19.940.000 130.000 130.000 542.000 542.0001.967.843 1.924.843 0 0 20.389.843 22.536.843

0463 Transferi do nevladini organizacii 980.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 980.000 980.000

130.000464 Razni transferi 16.770.000 18.960.000 130.000 1.967.843 1.924.843 542.000 542.000 0 0 19.409.843 21.556.843

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0471 Socijalni nadomestoci 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

48 KAPITALNI RASHODI 27.868.503 31.675.443 1.675.000 1.625.000 16.633.296 16.633.296590.000 1.452.640 10.991.536 10.991.536 57.758.335 62.377.915

217.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.480.000 1.100.000 167.000 430.000 1.212.640 5.951.569 5.951.569 3.696.525 3.696.525 11.775.094 12.127.734

0482 Drugi grade`ni objekti 24.888.503 29.190.323 0 100.000 100.000 6.422.623 6.422.623 4.741.536 4.741.536 36.152.662 40.454.482

45.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 0 80.000 0 0 0 0 45.000 125.000

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

379.961.003 397.825.33811.150.000 11.150.00026.589.506211.535.252201.667.6129.988.000130.565.885 138.562.580 9.988.000 26.589.506

33.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 1.385.120 33.000 60.000 60.000 0 0 0 0 1.593.000 1.478.120

1.380.000486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.380.000 0 0 4.259.104 4.259.104 2.553.475 2.553.475 8.192.579 8.192.579

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

2
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

57.758.335 62.377.91510.991.536 10.991.53616.633.2961.452.640590.0001.675.00027.868.503 31.675.443 1.625.000 16.633.296

48 KAPITALNI RASHODI 27.868.503 31.675.443 1.675.000 1.625.000 16.633.296 16.633.296590.000 1.452.640 10.991.536 10.991.536 57.758.335 62.377.915

217.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.480.000 1.100.000 167.000 430.000 1.212.640 5.951.569 5.951.569 3.696.525 3.696.525 11.775.094 12.127.734

0482 Drugi grade`ni objekti 24.888.503 29.190.323 0 100.000 100.000 6.422.623 6.422.623 4.741.536 4.741.536 36.152.662 40.454.482

45.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 0 80.000 0 0 0 0 45.000 125.000

33.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 1.385.120 33.000 60.000 60.000 0 0 0 0 1.593.000 1.478.120

1.380.000486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.380.000 0 0 4.259.104 4.259.104 2.553.475 2.553.475 8.192.579 8.192.579

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

322.202.668 336.012.543158.464 158.4649.956.210210.082.612201.077.6128.313.000102.697.382 107.452.257 8.363.000 9.956.210

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.718.345 54.102.460 0 0 0 0166.718.588 174.155.216 0 0 219.436.933 228.257.676

0401 Osnovni plati 34.845.409 36.034.215 0 119.353.572 122.943.187 0 0 0 0 154.198.981 158.977.402

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.694.936 14.140.245 0 46.705.016 48.112.029 0 0 0 0 60.399.952 62.252.274

0404 Nadomestoci 4.178.000 3.928.000 0 660.000 3.100.000 0 0 0 0 4.838.000 7.028.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 27.469.037 28.649.797 8.183.000 8.233.000 9.414.210 9.414.21032.391.181 34.002.553 158.464 158.464 77.615.892 80.458.024

208.000420 Patni i dnevni rashodi 810.000 905.000 208.000 40.000 40.000 722.430 722.430 0 0 1.780.430 1.875.430

1.097.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.390.000 9.700.000 1.097.000 16.907.232 17.225.232 326.900 326.900 0 0 27.721.132 28.349.132

4.771.000423 Materijali i siten inventar 1.174.986 1.474.986 4.821.000 1.727.692 1.707.692 831.560 831.560 0 0 8.505.238 8.835.238

797.500424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.155.651 3.960.771 797.500 6.748.227 7.846.599 397.742 397.742 0 0 11.099.120 13.002.612

951.500425 Dogovorni uslugi 2.640.000 2.940.000 951.500 6.245.000 6.480.000 3.620.946 3.620.946 110.691 110.691 13.568.137 14.103.137

358.000426 Drugi tekovni rashodi 7.898.400 7.349.040 358.000 723.030 703.030 1.119.005 1.119.005 47.773 47.773 10.146.208 9.576.848

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.400.000 2.320.000 0 0 0 2.395.627 2.395.627 0 0 4.795.627 4.715.627

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.750.000 19.940.000 130.000 130.000 542.000 542.0001.967.843 1.924.843 0 0 20.389.843 22.536.843

0463 Transferi do nevladini organizacii 980.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 980.000 980.000

130.000464 Razni transferi 16.770.000 18.960.000 130.000 1.967.843 1.924.843 542.000 542.000 0 0 19.409.843 21.556.843

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0471 Socijalni nadomestoci 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

379.961.003130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506 11.150.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 82.912.311 0 0 0 0 82.912.311

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 82.912.311 0 0 0 0 82.912.311

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 0 0 0

702 ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000

CIVILNA ODBRANA7022 60.000 0 0 0 0 60.000

703 JAVEN RED I MIR 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

704 EKONOMSKI RABOTI 14.649.023 0 0 0 0 14.649.023

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 0 0 0 0 0 0

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 3.499.363 0 0 0 0 3.499.363

TRANSPORT7045 11.129.660 0 0 0 0 11.129.660

OSTANATI INDUSTRII7047 20.000 0 0 0 0 20.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.980.000 0 0 9.773.855 0 14.753.855

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 50.000 0 0 0 0 50.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 3.370.000 0 0 9.773.855 0 13.143.855

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 21.282.760 0 0 15.123.651 11.150.000 47.556.411

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 3.826.400 0 0 15.123.651 11.150.000 30.100.051

VODOSNABDUVAWE7063 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 15.084.360 0 0 0 0 15.084.360

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 772.000 0 0 0 0 772.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 3.380.000 250.000 4.446.843 1.250.000 0 9.326.843

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 1.820.000 0 0 0 0 1.820.000

USLUGI ZA KULTURA7082 1.560.000 250.000 4.446.843 1.250.000 0 7.506.843

709 OBRAZOVANIE 250.000 8.153.000 191.220.769 442.000 0 200.065.769

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 250.000 6.026.000 153.504.206 0 0 159.780.206

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 2.127.000 37.716.563 442.000 0 40.285.563
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

379.961.003130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506 11.150.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 190.000 1.585.000 0 0 0 1.775.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 190.000 1.585.000 0 0 0 1.775.000

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

379.961.00311.150.000130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

82.912.311 0 0 0 0 82.912.311

SOVET NA OP{TINAA00 4.529.000 0 0 0 0 4.529.000

GRADONA^ALNIKD00 2.491.800 0 0 0 0 2.491.800

MESNA SAMOUPRAVAD10 15.000 0 0 0 0 15.000

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 60.000 0 0 0 0 60.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 75.486.511 0 0 0 0 75.486.511

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 330.000 0 0 0 0 330.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 0 0 0

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 0 0 0

7022 CIVILNA ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 60.000 0 0 0 0 60.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 0 0 0 0 0 0

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 0 0 0 0 0 0

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 3.499.363 0 0 0 0 3.499.363

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 860.000 0 0 0 0 860.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 2.639.363 0 0 0 0 2.639.363

7045 TRANSPORT 11.129.660 0 0 0 0 11.129.660

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 254.880 0 0 0 0 254.880

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 10.624.780 0 0 0 0 10.624.780

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 250.000 0 0 0 0 250.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 20.000 0 0 0 0 20.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 20.000 0 0 0 0 20.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 50.000 0 0 0 0 50.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 0 0 0 50.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 930.000 0 0 0 0 930.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 630.000 0 0 0 0 630.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

379.961.00311.150.000130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.370.000 0 0 9.773.855 0 13.143.855

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 40.000 0 0 0 0 40.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 230.000 0 0 5.895.201 0 6.125.201

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 3.100.000 0 0 3.878.654 0 6.978.654

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.826.400 0 0 15.123.651 11.150.000 30.100.051

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 530.000 0 0 0 0 530.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 15.000 0 0 222.479 158464 395.943

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 240.000 0 0 6.422.623 4741536 11.404.159

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.701.400 0 0 900.000 0 2.601.400

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 340.000 0 0 7.578.549 6250000 14.168.549

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 150.000 0 0 0 0 150.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 850.000 0 0 0 0 850.000

7063 VODOSNABDUVAWE 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 15.084.360 0 0 0 0 15.084.360

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 9.080.000 0 0 0 0 9.080.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.004.360 0 0 0 0 6.004.360

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 772.000 0 0 0 0 772.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 772.000 0 0 0 0 772.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 1.820.000 0 0 0 0 1.820.000

SPORT I REKREACIJAL00 620.000 0 0 0 0 620.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.560.000 250.000 4.446.843 1.250.000 0 7.506.843

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 292.000 0 0 292.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 250.000 3.839.843 0 0 4.089.843

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 315.000 0 0 315.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.560.000 0 0 1.250.000 0 2.810.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 250.000 6.026.000 153.504.206 0 0 159.780.206

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 250.000 795.000 129.900.722 0 0 130.945.722

DETSKI GRADINKIV10 0 5.231.000 23.603.484 0 0 28.834.484

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 2.127.000 37.716.563 442.000 0 40.285.563

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

379.961.00311.150.000130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 2.037.000 37.716.563 442.000 0 40.195.563

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 90.000 0 0 0 90.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 190.000 1.585.000 0 0 0 1.775.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 1.585.000 0 0 0 1.585.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 190.000 0 0 0 0 190.000

3
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

57.758.335 62.377.91510.991.536 10.991.53616.633.2961.452.640590.0001.675.00027.868.503 31.675.443 1.625.000 16.633.296

48 KAPITALNI RASHODI 27.868.503 31.675.443 1.675.000 1.625.000 16.633.296 16.633.296590.000 1.452.640 10.991.536 10.991.536 57.758.335 62.377.915

217.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.480.000 1.100.000 167.000 430.000 1.212.640 5.951.569 5.951.569 3.696.525 3.696.525 11.775.094 12.127.734

0482 Drugi grade`ni objekti 24.888.503 29.190.323 0 100.000 100.000 6.422.623 6.422.623 4.741.536 4.741.536 36.152.662 40.454.482

45.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 0 80.000 0 0 0 0 45.000 125.000

33.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 1.385.120 33.000 60.000 60.000 0 0 0 0 1.593.000 1.478.120

1.380.000486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.380.000 0 0 4.259.104 4.259.104 2.553.475 2.553.475 8.192.579 8.192.579

1
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

379.961.003 397.825.33811.150.000 11.150.00026.589.50626.589.506211.535.252201.667.6129.988.0009.988.000130.565.885 138.562.580

00063.589.64671 56.339.646 0 0 0 56.339.6460 0 63.589.646DANO^NI PRIHODI

000711 4.100.000 5.000.000 0 0 0 0 0 4.100.000 5.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 22.779.646 27.279.646 0 0 0 0 0 22.779.646 27.279.646Danoci na imot

000717 29.160.000 31.010.000 0 0 0 0 0 29.160.000 31.010.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 300.000 300.000 0 0 0 0 0 300.000 300.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0002.379.95772 3.310.000 9.988.000 9.988.000 0 13.298.0000 0 12.367.957NEDANO^NI PRIHODI

000722 1.210.000 1.410.000 0 0 0 0 0 1.210.000 1.410.000Globi, sudski i administrativni taksi

009.626.000723 100.000 169.957 9.626.000 0 0 0 0 9.726.000 9.795.957Taksi i nadomestoci

000724 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi vladini uslugi

00362.000725 2.000.000 800.000 362.000 0 0 0 0 2.362.000 1.162.000Drugi nedano~ni prihodi

0005.210.00073 5.890.000 0 0 0 5.890.0000 0 5.210.000KAPITALNI PRIHODI

000731 30.000 30.000 0 0 0 0 0 30.000 30.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 5.860.000 5.180.000 0 0 0 0 0 5.860.000 5.180.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

26.589.50626.589.506201.667.61267.382.97774 65.026.239 0 0 211.535.252 293.283.3570 0 305.507.735TRANSFERI I DONACII

0201.667.6120741 65.026.239 67.382.977 0 211.535.252 0 0 0 266.693.851 278.918.229Transferi od drugi nivoa na vlast

25.339.50600742 0 0 0 0 25.339.506 0 0 25.339.506 25.339.506Donacii od stranstvo

1.250.00000744 0 0 0 0 1.250.000 0 0 1.250.000 1.250.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 11.150.00011.150.000 11.150.000 11.150.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 11.150.000 11.150.000 11.150.000 11.150.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

379.961.003 397.825.33811.150.000 11.150.00026.589.506211.535.252201.667.6129.988.000130.565.885 138.562.580 9.988.000 26.589.506

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.718.345 54.102.460 0 0 0 0166.718.588 174.155.216 0 0 219.436.933 228.257.676

0401 Osnovni plati 34.845.409 36.034.215 0 119.353.572 122.943.187 0 0 0 0 154.198.981 158.977.402

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.694.936 14.140.245 0 46.705.016 48.112.029 0 0 0 0 60.399.952 62.252.274

0404 Nadomestoci 4.178.000 3.928.000 0 660.000 3.100.000 0 0 0 0 4.838.000 7.028.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 27.469.037 28.084.677 8.183.000 8.233.000 9.414.210 9.414.21032.391.181 34.002.553 158.464 158.464 77.615.892 79.892.904

208.000420 Patni i dnevni rashodi 810.000 905.000 208.000 40.000 40.000 722.430 722.430 0 0 1.780.430 1.875.430

1.097.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.390.000 9.700.000 1.097.000 16.907.232 17.225.232 326.900 326.900 0 0 27.721.132 28.349.132

4.771.000423 Materijali i siten inventar 1.174.986 1.474.986 4.821.000 1.727.692 1.707.692 831.560 831.560 0 0 8.505.238 8.835.238

797.500424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.155.651 3.395.651 797.500 6.748.227 7.846.599 397.742 397.742 0 0 11.099.120 12.437.492

951.500425 Dogovorni uslugi 2.640.000 2.940.000 951.500 6.245.000 6.480.000 3.620.946 3.620.946 110.691 110.691 13.568.137 14.103.137

358.000426 Drugi tekovni rashodi 7.898.400 7.349.040 358.000 723.030 703.030 1.119.005 1.119.005 47.773 47.773 10.146.208 9.576.848

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.400.000 2.320.000 0 0 0 2.395.627 2.395.627 0 0 4.795.627 4.715.627

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.750.000 19.940.000 130.000 130.000 542.000 542.0001.967.843 1.924.843 0 0 20.389.843 22.536.843

0463 Transferi do nevladini organizacii 980.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 980.000 980.000

130.000464 Razni transferi 16.770.000 18.960.000 130.000 1.967.843 1.924.843 542.000 542.000 0 0 19.409.843 21.556.843

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0471 Socijalni nadomestoci 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

48 KAPITALNI RASHODI 27.868.503 31.675.443 1.675.000 1.625.000 16.633.296 16.633.296590.000 1.452.640 10.991.536 10.991.536 57.758.335 62.377.915

217.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.480.000 1.100.000 167.000 430.000 1.212.640 5.951.569 5.951.569 3.696.525 3.696.525 11.775.094 12.127.734

0482 Drugi grade`ni objekti 24.888.503 29.190.323 0 100.000 100.000 6.422.623 6.422.623 4.741.536 4.741.536 36.152.662 40.454.482

45.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 0 80.000 0 0 0 0 45.000 125.000

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

379.961.003 397.825.33811.150.000 11.150.00026.589.506211.535.252201.667.6129.988.000130.565.885 138.562.580 9.988.000 26.589.506

33.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 1.385.120 33.000 60.000 60.000 0 0 0 0 1.593.000 1.478.120

1.380.000486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.380.000 0 0 4.259.104 4.259.104 2.553.475 2.553.475 8.192.579 8.192.579

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

2



60

BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

322.202.668 336.012.543158.464 158.4649.956.210210.082.612201.077.6128.313.000102.697.382 107.452.257 8.363.000 9.956.210

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.718.345 54.102.460 0 0 0 0166.718.588 174.155.216 0 0 219.436.933 228.257.676

0401 Osnovni plati 34.845.409 36.034.215 0 119.353.572 122.943.187 0 0 0 0 154.198.981 158.977.402

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.694.936 14.140.245 0 46.705.016 48.112.029 0 0 0 0 60.399.952 62.252.274

0404 Nadomestoci 4.178.000 3.928.000 0 660.000 3.100.000 0 0 0 0 4.838.000 7.028.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 27.469.037 28.649.797 8.183.000 8.233.000 9.414.210 9.414.21032.391.181 34.002.553 158.464 158.464 77.615.892 80.458.024

208.000420 Patni i dnevni rashodi 810.000 905.000 208.000 40.000 40.000 722.430 722.430 0 0 1.780.430 1.875.430

1.097.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.390.000 9.700.000 1.097.000 16.907.232 17.225.232 326.900 326.900 0 0 27.721.132 28.349.132

4.771.000423 Materijali i siten inventar 1.174.986 1.474.986 4.821.000 1.727.692 1.707.692 831.560 831.560 0 0 8.505.238 8.835.238

797.500424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.155.651 3.960.771 797.500 6.748.227 7.846.599 397.742 397.742 0 0 11.099.120 13.002.612

951.500425 Dogovorni uslugi 2.640.000 2.940.000 951.500 6.245.000 6.480.000 3.620.946 3.620.946 110.691 110.691 13.568.137 14.103.137

358.000426 Drugi tekovni rashodi 7.898.400 7.349.040 358.000 723.030 703.030 1.119.005 1.119.005 47.773 47.773 10.146.208 9.576.848

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.400.000 2.320.000 0 0 0 2.395.627 2.395.627 0 0 4.795.627 4.715.627

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.750.000 19.940.000 130.000 130.000 542.000 542.0001.967.843 1.924.843 0 0 20.389.843 22.536.843

0463 Transferi do nevladini organizacii 980.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 980.000 980.000

130.000464 Razni transferi 16.770.000 18.960.000 130.000 1.967.843 1.924.843 542.000 542.000 0 0 19.409.843 21.556.843

47 SOCIJALNI BENEFICII 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0471 Socijalni nadomestoci 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

379.961.003130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506 11.150.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 82.912.311 0 0 0 0 82.912.311

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 82.912.311 0 0 0 0 82.912.311

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 0 0 0

702 ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000

CIVILNA ODBRANA7022 60.000 0 0 0 0 60.000

703 JAVEN RED I MIR 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

704 EKONOMSKI RABOTI 14.649.023 0 0 0 0 14.649.023

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 0 0 0 0 0 0

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 3.499.363 0 0 0 0 3.499.363

TRANSPORT7045 11.129.660 0 0 0 0 11.129.660

OSTANATI INDUSTRII7047 20.000 0 0 0 0 20.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.980.000 0 0 9.773.855 0 14.753.855

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 50.000 0 0 0 0 50.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 3.370.000 0 0 9.773.855 0 13.143.855

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 21.282.760 0 0 15.123.651 11.150.000 47.556.411

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 3.826.400 0 0 15.123.651 11.150.000 30.100.051

VODOSNABDUVAWE7063 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 15.084.360 0 0 0 0 15.084.360

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 772.000 0 0 0 0 772.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 3.380.000 250.000 4.446.843 1.250.000 0 9.326.843

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 1.820.000 0 0 0 0 1.820.000

USLUGI ZA KULTURA7082 1.560.000 250.000 4.446.843 1.250.000 0 7.506.843

709 OBRAZOVANIE 250.000 8.153.000 191.220.769 442.000 0 200.065.769

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 250.000 6.026.000 153.504.206 0 0 159.780.206

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 2.127.000 37.716.563 442.000 0 40.285.563
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

379.961.003130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506 11.150.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 190.000 1.585.000 0 0 0 1.775.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 190.000 1.585.000 0 0 0 1.775.000

2



63

Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

379.961.00311.150.000130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

82.912.311 0 0 0 0 82.912.311

SOVET NA OP{TINAA00 4.529.000 0 0 0 0 4.529.000

GRADONA^ALNIKD00 2.491.800 0 0 0 0 2.491.800

MESNA SAMOUPRAVAD10 15.000 0 0 0 0 15.000

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 60.000 0 0 0 0 60.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 75.486.511 0 0 0 0 75.486.511

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 330.000 0 0 0 0 330.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 0 0 0

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 0 0 0

7022 CIVILNA ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 60.000 0 0 0 0 60.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.861.791 0 6.000.000 0 0 8.861.791

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 0 0 0 0 0 0

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 0 0 0 0 0 0

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 3.499.363 0 0 0 0 3.499.363

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 860.000 0 0 0 0 860.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 2.639.363 0 0 0 0 2.639.363

7045 TRANSPORT 11.129.660 0 0 0 0 11.129.660

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 254.880 0 0 0 0 254.880

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 10.624.780 0 0 0 0 10.624.780

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 250.000 0 0 0 0 250.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 20.000 0 0 0 0 20.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 20.000 0 0 0 0 20.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 50.000 0 0 0 0 50.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 0 0 0 50.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 930.000 0 0 0 0 930.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 630.000 0 0 0 0 630.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

379.961.00311.150.000130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.370.000 0 0 9.773.855 0 13.143.855

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 40.000 0 0 0 0 40.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 230.000 0 0 5.895.201 0 6.125.201

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 3.100.000 0 0 3.878.654 0 6.978.654

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.826.400 0 0 15.123.651 11.150.000 30.100.051

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 530.000 0 0 0 0 530.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 15.000 0 0 222.479 158464 395.943

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 240.000 0 0 6.422.623 4741536 11.404.159

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.701.400 0 0 900.000 0 2.601.400

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 340.000 0 0 7.578.549 6250000 14.168.549

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 150.000 0 0 0 0 150.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 850.000 0 0 0 0 850.000

7063 VODOSNABDUVAWE 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 15.084.360 0 0 0 0 15.084.360

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 9.080.000 0 0 0 0 9.080.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.004.360 0 0 0 0 6.004.360

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 772.000 0 0 0 0 772.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 772.000 0 0 0 0 772.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 1.820.000 0 0 0 0 1.820.000

SPORT I REKREACIJAL00 620.000 0 0 0 0 620.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.560.000 250.000 4.446.843 1.250.000 0 7.506.843

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 292.000 0 0 292.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 250.000 3.839.843 0 0 4.089.843

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 315.000 0 0 315.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.560.000 0 0 1.250.000 0 2.810.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 250.000 6.026.000 153.504.206 0 0 159.780.206

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 250.000 795.000 129.900.722 0 0 130.945.722

DETSKI GRADINKIV10 0 5.231.000 23.603.484 0 0 28.834.484

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 2.127.000 37.716.563 442.000 0 40.285.563

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

379.961.00311.150.000130.565.885 9.988.000 201.667.612 26.589.506

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 2.037.000 37.716.563 442.000 0 40.195.563

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 90.000 0 0 0 90.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 190.000 1.585.000 0 0 0 1.775.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 1.585.000 0 0 0 1.585.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 190.000 0 0 0 0 190.000

3
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Член 3 
 

Приходите во износ од 397.825.338 денари се искажани по основни намени во Билансот на приходи и расходи во Измените и 
дополнувањата на Буџетот на општината за 2023 година и се распределни по поблиски намени во посебниот дел: 
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

SOVET NA OP{TINAA0 4.594.000 4.529.000 00 0 0 00 0 0 4.529.0004.594.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.534.000 3.354.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.534.000 3.354.000

401 Osnovni plati 354.000 354.000 0 0 0 0 0 0 0 0 354.000354.000

404 Nadomestoci 3.180.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.180.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 175.000

420 Patni i dnevni rashodi 45.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.00045.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.594.000 4.529.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.594.000 4.529.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.594.000 4.529.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.594.000 4.529.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.534.000 3.354.000 0 0 0 0 0 0 3.534.0000 0 3.354.000

401 Osnovni plati 354.000 354.000 0 00 0 0 00 0 354.000 354.000

404 Nadomestoci 3.180.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.180.000 3.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 175.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 175.000

420 Patni i dnevni rashodi 45.000 160.000 0 00 0 0 00 0 45.000 160.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

GRADONA^ALNIKD0 2.142.620 2.491.800 00 0 0 00 0 0 2.491.8002.142.620

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.157.620 1.556.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.157.620 1.556.800

401 Osnovni plati 801.448 1.088.300 0 0 0 0 0 0 0 0 1.088.300801.448

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 311.172 420.500 0 0 0 0 0 0 0 0 420.500311.172

404 Nadomestoci 45.000 48.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.00045.000

42 STOKI I USLUGI 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 175.000 175.000

420 Patni i dnevni rashodi 165.000 155.000 0 0 0 0 0 0 0 0 155.000165.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00010.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 810.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 810.000 760.000

471 Socijalni nadomestoci 810.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000810.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.142.620 2.491.800 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.620 2.491.800

D00 GRADONA^ALNIK 2.142.620 2.491.800 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.620 2.491.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.157.620 1.556.800 0 0 0 0 0 0 1.157.6200 0 1.556.800

401 Osnovni plati 801.448 1.088.300 0 00 0 0 00 0 801.448 1.088.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 311.172 420.500 0 00 0 0 00 0 311.172 420.500

404 Nadomestoci 45.000 48.000 0 00 0 0 00 0 45.000 48.000

42 STOKI I USLUGI 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 175.0000 0 175.000

420 Patni i dnevni rashodi 165.000 155.000 0 00 0 0 00 0 165.000 155.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 20.000 0 00 0 0 00 0 10.000 20.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 810.000 760.000 0 0 0 0 0 0 810.0000 0 760.000

471 Socijalni nadomestoci 810.000 760.000 0 00 0 0 00 0 810.000 760.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

MESNA SAMOUPRAVAD1 15.000 15.000 00 0 0 00 0 0 15.00015.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

42 STOKI I USLUGI 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.0000 0 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVADA 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 72.608.224 75.486.511 00 0 0 00 0 0 75.486.51172.608.224

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 46.528.224 47.687.545 0 0 0 0 0 0 0 0 46.528.224 47.687.545

401 Osnovni plati 32.945.307 33.383.109 0 0 0 0 0 0 0 0 33.383.10932.945.307

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.552.917 13.274.436 0 0 0 0 0 0 0 0 13.274.43612.552.917

404 Nadomestoci 1.030.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.0001.030.000

42 STOKI I USLUGI 19.985.000 18.868.966 0 0 0 0 0 0 0 0 19.985.000 18.868.966

420 Patni i dnevni rashodi 395.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000395.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.460.000 8.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.810.00010.460.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.370.000 1.548.966 0 0 0 0 0 0 0 0 1.548.9661.370.000

425 Dogovorni uslugi 1.710.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.080.0001.710.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.350.000 2.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.570.0002.350.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.700.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.0002.700.000

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.995.000 5.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.995.000 5.930.000

463 Transferi do nevladini organizacii 235.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000235.000

464 Razni transferi 2.760.000 5.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.670.0002.760.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 72.608.224 75.486.511 0 0 0 0 0 0 0 0 72.608.224 75.486.511

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 72.608.224 75.486.511 0 0 0 0 0 0 0 0 72.608.224 75.486.511

40 PLATI I NADOMESTOCI 46.528.224 47.687.545 0 0 0 0 0 0 46.528.2240 0 47.687.545

401 Osnovni plati 32.945.307 33.383.109 0 00 0 0 00 0 32.945.307 33.383.109

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.552.917 13.274.436 0 00 0 0 00 0 12.552.917 13.274.436

404 Nadomestoci 1.030.000 1.030.000 0 00 0 0 00 0 1.030.000 1.030.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

42 STOKI I USLUGI 19.985.000 18.868.966 0 0 0 0 0 0 19.985.0000 0 18.868.966

420 Patni i dnevni rashodi 395.000 460.000 0 00 0 0 00 0 395.000 460.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.460.000 8.810.000 0 00 0 0 00 0 10.460.000 8.810.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.370.000 1.548.966 0 00 0 0 00 0 1.370.000 1.548.966

425 Dogovorni uslugi 1.710.000 2.080.000 0 00 0 0 00 0 1.710.000 2.080.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.350.000 2.570.000 0 00 0 0 00 0 2.350.000 2.570.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.700.000 2.400.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.400.000

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.995.000 5.930.000 0 0 0 0 0 0 2.995.0000 0 5.930.000

463 Transferi do nevladini organizacii 235.000 260.000 0 00 0 0 00 0 235.000 260.000

464 Razni transferi 2.760.000 5.670.000 0 00 0 0 00 0 2.760.000 5.670.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 370.000 330.000 00 0 0 00 0 0 330.000370.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 370.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 330.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000310.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 370.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 330.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 370.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 330.000

48 KAPITALNI RASHODI 370.000 330.000 0 0 0 0 0 0 370.0000 0 330.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000 330.000 0 00 0 0 00 0 310.000 330.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 60.000 0 0 00 0 0 00 0 60.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 1.210.000 530.000 00 0 0 00 0 0 530.0001.210.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 200.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 120.000

401 Osnovni plati 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

404 Nadomestoci 180.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000180.000

42 STOKI I USLUGI 1.010.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 410.000

425 Dogovorni uslugi 650.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000650.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.210.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.210.000 530.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.210.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.210.000 530.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 200.000 120.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 120.000

401 Osnovni plati 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

404 Nadomestoci 180.000 100.000 0 00 0 0 00 0 180.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 1.010.000 410.000 0 0 0 0 0 0 1.010.0000 0 410.000

425 Dogovorni uslugi 650.000 50.000 0 00 0 0 00 0 650.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 860.000 860.000 00 0 0 00 0 0 860.000860.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000

42 STOKI I USLUGI 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 860.0000 0 860.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF3 15.000 15.000 00 0 0 222.479222.479 158.464 158.464 395.943395.943

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 15.000 15.000 0 0 0 0 222.479 222.479 158.464 158.464 395.943 395.943

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 162.479 162.479 110.691 110.691 283.170283.170

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 60.000 60.000 47.773 47.773 112.773112.773

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 15.000 15.000 0 0 0 0 222479 222479 158.464 158.464 395.943 395.943

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 15.000 15.000 0 0 0 0 222.479 222.479 158.464 158.464 395.943 395.943

42 STOKI I USLUGI 15.000 15.000 0 0 0 0 158464 158464 395.943222479 222479 395.943

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 162.479 110.691162.479 110.691 283.170 283.170

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 60.000 47.77360.000 47.773 112.773 112.773
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 4.270.000 2.639.363 00 0 0 00 0 0 2.639.3634.270.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.270.000 2.639.363 0 0 0 0 0 0 0 0 4.270.000 2.639.363

482 Drugi grade`ni objekti 1.770.000 1.139.363 0 0 0 0 0 0 0 0 1.139.3631.770.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0002.500.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

4.270.000 2.639.363 0 0 0 0 0 0 0 0 4.270.000 2.639.363

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)4.270.000 2.639.363 0 0 0 0 0 0 0 0 4.270.000 2.639.363

48 KAPITALNI RASHODI 4.270.000 2.639.363 0 0 0 0 0 0 4.270.0000 0 2.639.363

482 Drugi grade`ni objekti 1.770.000 1.139.363 0 00 0 0 00 0 1.770.000 1.139.363

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 1.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR
VO RURALNI PODRA^JA

FD 240.000 240.000 00 0 0 6.422.6236.422.623 4.741.536 4.741.536 11.404.15911.404.159

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 240.000 240.000 0 0 0 0 6.422.623 6.422.623 4.741.536 4.741.536 11.404.159 11.404.159

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.000 40.000 0 0 0 0 6.422.623 6.422.623 4.741.536 4.741.536 11.204.15911.204.159

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

240.000 240.000 0 0 0 0 6422623 6422623 4.741.536 4.741.536 11.404.159 11.404.159

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)240.000 240.000 0 0 0 0 6.422.623 6.422.623 4.741.536 4.741.536 11.404.159 11.404.159

48 KAPITALNI RASHODI 240.000 240.000 0 0 0 0 4741536 4741536 11.404.1596422623 6422623 11.404.159

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.000 40.000 0 00 0 6.422.623 4.741.5366.422.623 4.741.536 11.204.159 11.204.159
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 1.082.400 1.701.400 00 0 0 900.000439.200 0 0 2.601.4001.521.600

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.032.400 1.701.400 0 0 0 0 439.200 900.000 0 0 1.471.600 2.601.400

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 439.200 900.000 0 0 900.000439.200

426 Drugi tekovni rashodi 1.032.400 1.701.400 0 0 0 0 0 0 0 0 1.701.4001.032.400

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.082.400 1.701.400 0 0 0 0 439200 900000 0 0 1.521.600 2.601.400

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.082.400 1.701.400 0 0 0 0 439.200 900.000 0 0 1.521.600 2.601.400

42 STOKI I USLUGI 1.032.400 1.701.400 0 0 0 0 0 0 1.471.600439200 900000 2.601.400

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 439.200 0900.000 0 439.200 900.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.032.400 1.701.400 0 00 0 0 00 0 1.032.400 1.701.400

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 0 0 00 0 0 00 0 50.000 0



80

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 30.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 20.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 20.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 20.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 00 0 0 00 0 10.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

IZGRADBA NA OBJEKTIGA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

0 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 340.000 340.000 00 0 0 7.578.5497.578.549 6.250.000 6.250.000 14.168.54914.168.549

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 1.246.530 1.246.530 0 0 1.246.530 1.246.530

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 251.530 251.530 0 0 251.530251.530

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 995.000 995.000 0 0 995.000995.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 340.000 340.000 0 0 0 0 6.332.019 6.332.019 6.250.000 6.250.000 12.922.019 12.922.019

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.850.600 2.850.600 3.696.525 3.696.525 6.547.1256.547.125

482 Drugi grade`ni objekti 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000340.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 3.481.419 3.481.419 2.553.475 2.553.475 6.034.8946.034.894

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 340.000 340.000 0 0 0 0 7578549 7578549 6.250.000 6.250.000 14.168.549 14.168.549

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 340.000 340.000 0 0 0 0 7.578.549 7.578.549 6.250.000 6.250.000 14.168.549 14.168.549

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 1.246.5301246530 1246530 1.246.530

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 251.530 0251.530 0 251.530 251.530

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 995.000 0995.000 0 995.000 995.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 340.000 340.000 0 0 0 0 6250000 6250000 12.922.0196332019 6332019 12.922.019

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 2.850.600 3.696.5252.850.600 3.696.525 6.547.125 6.547.125

482 Drugi grade`ni objekti 340.000 340.000 0 00 0 0 00 0 340.000 340.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 3.481.419 2.553.4753.481.419 2.553.475 6.034.894 6.034.894
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 100.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 150.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 150.000 0 00 0 0 00 0 0 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 0 930.000 00 0 0 00 0 0 930.0000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.0000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000

42 STOKI I USLUGI 0 930.000 0 0 0 0 0 0 00 0 930.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 930.000 0 00 0 0 00 0 0 930.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 8.080.000 9.080.000 00 0 0 00 0 0 9.080.0008.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000

464 Razni transferi 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0008.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.080.000 9.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.080.000 9.080.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.080.000 9.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.080.000 9.080.000

42 STOKI I USLUGI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.0000 0 9.000.000

464 Razni transferi 8.000.000 9.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 9.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

JAVNA ^ISTOTAJ4 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.500.000 254.880 00 0 0 00 0 0 254.8801.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 254.880 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 254.880

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 254.880 0 0 0 0 0 0 0 0 254.8801.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.500.000 254.880 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 254.880

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.500.000 254.880 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 254.880

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 254.880 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 254.880

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 254.880 0 00 0 0 00 0 1.500.000 254.880

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 40.000 40.000 00 0 0 00 0 0 40.00040.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 500.000 772.000 00 0 0 00 0 0 772.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 772.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 772.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 472.000 0 0 0 0 0 0 0 0 472.000200.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 772.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 772.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 772.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 772.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 772.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 772.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 472.000 0 00 0 0 00 0 200.000 472.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 5.003.200 6.004.360 00 0 0 00 0 0 6.004.3605.003.200

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.003.200 6.004.360 0 0 0 0 0 0 0 0 5.003.200 6.004.360

482 Drugi grade`ni objekti 5.003.200 6.004.360 0 0 0 0 0 0 0 0 6.004.3605.003.200

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.003.200 6.004.360 0 0 0 0 0 0 0 0 5.003.200 6.004.360

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.003.200 6.004.360 0 0 0 0 0 0 0 0 5.003.200 6.004.360

48 KAPITALNI RASHODI 5.003.200 6.004.360 0 0 0 0 0 0 5.003.2000 0 6.004.360

482 Drugi grade`ni objekti 5.003.200 6.004.360 0 00 0 0 00 0 5.003.200 6.004.360
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 10.420.924 10.624.780 00 0 0 00 0 0 10.624.78010.420.924

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.420.924 10.624.780 0 0 0 0 0 0 0 0 10.420.924 10.624.780

482 Drugi grade`ni objekti 10.420.924 10.624.780 0 0 0 0 0 0 0 0 10.624.78010.420.924

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

10.420.924 10.624.780 0 0 0 0 0 0 0 0 10.420.924 10.624.780

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI10.420.924 10.624.780 0 0 0 0 0 0 0 0 10.420.924 10.624.780

48 KAPITALNI RASHODI 10.420.924 10.624.780 0 0 0 0 0 0 10.420.9240 0 10.624.780

482 Drugi grade`ni objekti 10.420.924 10.624.780 0 00 0 0 00 0 10.420.924 10.624.780
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 250.000 250.000 00 0 0 00 0 0 250.000250.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

48 KAPITALNI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 1.160.000 1.600.000 00 0 0 00 0 0 1.600.0001.160.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.160.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.160.000 1.600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.160.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.160.000 1.600.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.160.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.160.000 1.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.160.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.160.0000 0 1.600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 00 0 0 00 0 60.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.600.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 630.000 630.000 00 0 0 00 0 0 630.000630.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

482 Drugi grade`ni objekti 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000630.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

48 KAPITALNI RASHODI 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 630.0000 0 630.000

482 Drugi grade`ni objekti 630.000 630.000 0 00 0 0 00 0 630.000 630.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 700.000 850.000 00 0 0 00 0 0 850.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000700.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 850.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 850.000 0 00 0 0 00 0 700.000 850.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 292.000 292.000 00 0 0 292.000292.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 202.000 232.000 0 0 0 0 202.000 232.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 102.000 132.000 0 0 0 0 132.000102.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 45.000 65.000 0 0 0 0 65.00045.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 40.000 20.000 0 0 0 0 20.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 90.000 60.000 0 0 0 0 90.000 60.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 90.000 60.000 0 0 0 0 60.00090.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 292.000 292.000 0 0 0 0 292.000 292.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 292.000 292.000 0 0 0 0 292.000 292.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 202.000 232.000 0 0 202.0000 0 232.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 10.0000 10.000 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 102.0000 132.000 0 00 0 102.000 132.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 45.0000 65.000 0 00 0 45.000 65.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 5.0000 5.000 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 40.0000 20.000 0 00 0 40.000 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 90.000 60.000 0 0 90.0000 0 60.000

464 Razni transferi 0 0 0 90.0000 60.000 0 00 0 90.000 60.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 250.000250.000 3.839.843 3.839.843 00 0 0 4.089.8434.089.843

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.000.000 2.750.000 0 0 0 0 3.000.000 2.750.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.160.000 1.960.000 0 0 0 0 1.960.0002.160.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 840.000 790.000 0 0 0 0 790.000840.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 230.000 440.000 645.000 0 0 0 0 670.000 875.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 20.000 15.000 15.000 0 0 0 0 35.00035.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 35.000 95.000 120.000 0 0 0 0 155.000130.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 50.000 50.000 60.000 0 0 0 0 110.000100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 5.000 10.000 10.000 0 0 0 0 15.00015.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 120.000 240.000 410.000 0 0 0 0 530.000360.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 399.843 444.843 0 0 0 0 419.843 464.843

464 Razni transferi 0 0 20.000 20.000 399.843 444.843 0 0 0 0 464.843419.843

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 250.000 250.000 3.839.843 3.839.843 0 0 0 0 4.089.843 4.089.843

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 250.000 250.000 3.839.843 3.839.843 0 0 0 0 4.089.843 4.089.843

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.000.000 2.750.000 0 0 3.000.0000 0 2.750.000

401 Osnovni plati 0 0 0 2.160.0000 1.960.000 0 00 0 2.160.000 1.960.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 840.0000 790.000 0 00 0 840.000 790.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 230.000 440.000 645.000 0 0 670.0000 0 875.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 15.00020.000 15.000 0 00 0 35.000 35.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 95.00035.000 120.000 0 00 0 130.000 155.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 50.00050.000 60.000 0 00 0 100.000 110.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 10.0005.000 10.000 0 00 0 15.000 15.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 240.000120.000 410.000 0 00 0 360.000 530.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 30.0000 30.000 0 00 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 399.843 444.843 0 0 419.8430 0 464.843

464 Razni transferi 0 0 20.000 399.84320.000 444.843 0 00 0 419.843 464.843
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 315.000 315.000 00 0 0 315.000315.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 215.000 245.000 0 0 0 0 215.000 245.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 15.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 90.000 110.000 0 0 0 0 110.00090.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 55.000 65.000 0 0 0 0 65.00055.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 100.000 70.000 0 0 0 0 100.000 70.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 100.000 70.000 0 0 0 0 70.000100.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 315.000 315.000 0 0 0 0 315.000 315.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 315.000 315.000 0 0 0 0 315.000 315.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 215.000 245.000 0 0 215.0000 0 245.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 15.0000 15.000 0 00 0 15.000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 90.0000 110.000 0 00 0 90.000 110.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 55.0000 65.000 0 00 0 55.000 65.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 5.0000 5.000 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 50.0000 50.000 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 100.000 70.000 0 0 100.0000 0 70.000

464 Razni transferi 0 0 0 100.0000 70.000 0 00 0 100.000 70.000



99

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 1.410.000 1.560.000 00 0 0 1.250.0001.250.000 0 0 2.810.0002.660.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 910.000 1.060.000 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 1.710.000 1.860.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 40.00040.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

425 Dogovorni uslugi 110.000 260.000 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 340.000190.000

426 Drugi tekovni rashodi 720.000 720.000 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0 1.420.0001.420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 950.000 950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 850.000850.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.410.000 1.560.000 0 0 0 0 1250000 1250000 0 0 2.660.000 2.810.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.410.000 1.560.000 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 0 0 2.660.000 2.810.000

42 STOKI I USLUGI 910.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 1.710.000800000 800000 1.860.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 20.000 0 00 0 20.000 020.000 0 40.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 110.000 260.000 0 00 0 80.000 080.000 0 190.000 340.000

426 Drugi tekovni rashodi 720.000 720.000 0 00 0 700.000 0700.000 0 1.420.000 1.420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 950.000450000 450000 950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 400.000 400.000 0 00 0 450.000 0450.000 0 850.000 850.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

SPORT I REKREACIJAL0 700.000 620.000 00 0 0 00 0 0 620.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 620.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000700.000

L00 SPORT I REKREACIJA 700.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 620.000

L00 SPORT I REKREACIJA 700.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 620.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 620.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 620.000 0 00 0 0 00 0 700.000 620.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 900.000 1.200.000 00 0 0 00 0 0 1.200.000900.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 900.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 900.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000900.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 900.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.200.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 900.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 900.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 900.000 1.200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



103

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 250.000 250.000 795.000795.000 129.900.722 129.900.722 00 0 0 130.945.722130.945.722

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 111.005.000 111.005.000 0 0 0 0 111.005.000 111.005.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 79.925.078 79.925.078 0 0 0 0 79.925.07879.925.078

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31.079.922 31.079.922 0 0 0 0 31.079.92231.079.922

42 STOKI I USLUGI 0 0 795.000 795.000 17.942.722 17.942.722 0 0 0 0 18.737.722 18.737.722

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 30.000 11.351.000 11.351.000 0 0 0 0 11.381.00011.381.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 175.000 175.000 1.020.000 1.017.692 0 0 0 0 1.192.6921.195.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 500.000 500.000 2.141.000 2.141.000 0 0 0 0 2.641.0002.641.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 2.870.000 2.870.000 0 0 0 0 2.870.0002.870.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 90.000 560.722 563.030 0 0 0 0 653.030650.722

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 250.000 0 0 953.000 953.000 0 0 0 0 1.203.000 1.203.000

464 Razni transferi 250.000 250.000 0 0 953.000 953.000 0 0 0 0 1.203.0001.203.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 250.000 250.000 795.000 795.000 129.900.722 129.900.722 0 0 0 0 130.945.722 130.945.722

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 250.000 250.000 795.000 795.000 129.900.722 129.900.722 0 0 0 0 130.945.722 130.945.722

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 111.005.000 111.005.000 0 0 111.005.0000 0 111.005.000

401 Osnovni plati 0 0 0 79.925.0780 79.925.078 0 00 0 79.925.078 79.925.078

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 31.079.9220 31.079.922 0 00 0 31.079.922 31.079.922

42 STOKI I USLUGI 0 0 795.000 795.000 17.942.722 17.942.722 0 0 18.737.7220 0 18.737.722

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 11.351.00030.000 11.351.000 0 00 0 11.381.000 11.381.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 175.000 1.020.000175.000 1.017.692 0 00 0 1.195.000 1.192.692

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 500.000 2.141.000500.000 2.141.000 0 00 0 2.641.000 2.641.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 2.870.0000 2.870.000 0 00 0 2.870.000 2.870.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 560.72290.000 563.030 0 00 0 650.722 653.030

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 250.000 0 0 953.000 953.000 0 0 1.203.0000 0 1.203.000

464 Razni transferi 250.000 250.000 0 953.0000 953.000 0 00 0 1.203.000 1.203.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 2.037.0002.127.000 37.716.563 37.716.563 442.000442.000 0 0 40.195.56340.285.563

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 29.469.416 29.469.416 0 0 0 0 29.469.416 29.469.416

401 Osnovni plati 0 0 0 0 21.218.030 21.218.030 0 0 0 0 21.218.03021.218.030

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 8.251.386 8.251.386 0 0 0 0 8.251.3868.251.386

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.037.000 2.037.000 7.602.147 7.527.147 350.000 350.000 0 0 9.989.147 9.914.147

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.000 80.000 0 0 164.000 164.000 0 0 244.000244.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 565.000 565.000 3.560.000 3.040.000 0 0 0 0 3.605.0004.125.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 575.000 670.000 360.000 380.000 95.000 95.000 0 0 1.145.0001.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 102.000 102.000 1.282.147 1.782.147 0 0 0 0 1.884.1471.384.147

425 Dogovorni uslugi 0 0 360.000 565.000 2.290.000 2.195.000 91.000 91.000 0 0 2.851.0002.741.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 55.000 55.000 110.000 130.000 0 0 0 0 185.000165.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 265.000 340.000 92.000 92.000 0 0 357.000 432.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 265.000 340.000 92.000 92.000 0 0 432.000357.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 0 380.000 380.000 0 0 0 0 470.000 380.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 0 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000380.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.00090.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 2.127.000 2.037.000 37.716.563 37.716.563 442000 442000 0 0 40.285.563 40.195.563

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 2.127.000 2.037.000 37.716.563 37.716.563 442.000 442.000 0 0 40.285.563 40.195.563

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 29.469.416 29.469.416 0 0 29.469.4160 0 29.469.416

401 Osnovni plati 0 0 0 21.218.0300 21.218.030 0 00 0 21.218.030 21.218.030

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 8.251.3860 8.251.386 0 00 0 8.251.386 8.251.386

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.037.000 2.037.000 7.602.147 7.527.147 0 0 9.989.147350000 350000 9.914.147

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.000 080.000 0 164.000 0164.000 0 244.000 244.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 565.000 3.560.000565.000 3.040.000 0 00 0 4.125.000 3.605.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 575.000 360.000670.000 380.000 95.000 095.000 0 1.030.000 1.145.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 102.000 1.282.147102.000 1.782.147 0 00 0 1.384.147 1.884.147

425 Dogovorni uslugi 0 0 360.000 2.290.000565.000 2.195.000 91.000 091.000 0 2.741.000 2.851.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 55.000 110.00055.000 130.000 0 00 0 165.000 185.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 300.000 00 0 0 00 0 300.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 265.000 340.000 0 0 357.00092000 92000 432.000

464 Razni transferi 0 0 0 265.0000 340.000 92.000 092.000 0 357.000 432.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 0 380.000 380.000 0 0 470.0000 0 380.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 320.0000 320.000 0 00 0 380.000 320.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 60.0000 60.000 0 00 0 90.000 60.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 90.0000 0 0 00 0 0 90.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 90.000 0 0 0 0 00 0 90.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 060.000 0 0 00 0 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 030.000 0 0 00 0 0 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 240.000 230.000 00 0 0 5.895.2015.320.776 0 0 6.125.2015.560.776

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 240.000 230.000 0 0 0 0 5.320.776 5.895.201 0 0 5.560.776 6.125.201

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 306.900 306.900 0 0 306.900306.900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 0 0 0 0 0 306.900 306.900 0 0 306.900316.900

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 797.940 736.560 0 0 736.560797.940

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 397.742 397.742 0 0 447.742447.742

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.132.205 1.392.467 0 0 1.392.4671.132.205

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 0 0 0 306.900 359.005 0 0 539.005486.900

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 2.072.189 2.395.627 0 0 2.395.6272.072.189

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 240.000 230.000 0 0 0 0 5320776 5895201 0 0 5.560.776 6.125.201

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 240.000 230.000 0 0 0 0 5.320.776 5.895.201 0 0 5.560.776 6.125.201

42 STOKI I USLUGI 240.000 230.000 0 0 0 0 0 0 5.560.7765320776 5895201 6.125.201

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 306.900 0306.900 0 306.900 306.900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 0 0 00 0 306.900 0306.900 0 316.900 306.900

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 797.940 0736.560 0 797.940 736.560

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 00 0 397.742 0397.742 0 447.742 447.742

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 1.132.205 01.392.467 0 1.132.205 1.392.467

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 00 0 306.900 0359.005 0 486.900 539.005

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 2.072.189 02.395.627 0 2.072.189 2.395.627
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 3.100.000 3.100.000 00 0 0 3.878.6542.884.860 0 0 6.978.6545.984.860

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 2.884.860 3.878.654 0 0 5.984.860 6.978.654

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 2.884.860 3.100.969 0 0 3.200.9692.984.860

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 777.685 0 0 777.6850

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 2884860 3878654 0 0 5.984.860 6.978.654

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 2.884.860 3.878.654 0 0 5.984.860 6.978.654

48 KAPITALNI RASHODI 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 5.984.8602884860 3878654 6.978.654

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 00 0 2.884.860 03.100.969 0 2.984.860 3.200.969

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 0777.685 0 0 777.685
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

DETSKI GRADINKIV1 0 0 5.231.0005.131.000 23.603.484 23.603.484 00 0 0 28.834.48428.734.484

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 16.720.672 17.494.172 0 0 0 0 16.720.672 17.494.172

401 Osnovni plati 0 0 0 0 11.583.280 12.124.360 0 0 0 0 12.124.36011.583.280

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 4.477.392 4.709.812 0 0 0 0 4.709.8124.477.392

404 Nadomestoci 0 0 0 0 660.000 660.000 0 0 0 0 660.000660.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 5.031.000 5.121.000 6.682.812 5.799.312 0 0 0 0 11.713.812 10.920.312

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 128.000 108.000 0 0 0 0 0 0 108.000128.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 467.000 467.000 2.154.232 2.154.232 0 0 0 0 2.621.2322.621.232

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.841.000 3.876.000 140.000 140.000 0 0 0 0 4.016.0003.981.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 185.500 190.500 3.888.580 2.805.080 0 0 0 0 2.995.5804.074.080

425 Dogovorni uslugi 0 0 196.500 266.500 500.000 700.000 0 0 0 0 966.500696.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 213.000 213.000 0 0 0 0 0 0 213.000213.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 110.000 100.000 100.000 0 0 0 0 200.000 210.000

464 Razni transferi 0 0 100.000 110.000 100.000 100.000 0 0 0 0 210.000200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 100.000 210.000 0 0 0 0 100.000 210.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 110.000 0 0 0 0 110.0000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000100.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 5.131.000 5.231.000 23.603.484 23.603.484 0 0 0 0 28.734.484 28.834.484

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 5.131.000 5.231.000 23.603.484 23.603.484 0 0 0 0 28.734.484 28.834.484

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 16.720.672 17.494.172 0 0 16.720.6720 0 17.494.172

401 Osnovni plati 0 0 0 11.583.2800 12.124.360 0 00 0 11.583.280 12.124.360

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 4.477.3920 4.709.812 0 00 0 4.477.392 4.709.812

404 Nadomestoci 0 0 0 660.0000 660.000 0 00 0 660.000 660.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 5.031.000 5.121.000 6.682.812 5.799.312 0 0 11.713.8120 0 10.920.312

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 128.000 0108.000 0 0 00 0 128.000 108.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 467.000 2.154.232467.000 2.154.232 0 00 0 2.621.232 2.621.232

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.841.000 140.0003.876.000 140.000 0 00 0 3.981.000 4.016.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 185.500 3.888.580190.500 2.805.080 0 00 0 4.074.080 2.995.580

425 Dogovorni uslugi 0 0 196.500 500.000266.500 700.000 0 00 0 696.500 966.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 213.000 0213.000 0 0 00 0 213.000 213.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 110.000 100.000 100.000 0 0 200.0000 0 210.000

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000110.000 100.000 0 00 0 200.000 210.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 100.000 210.000 0 0 100.0000 0 210.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 110.000 0 00 0 0 110.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 100.0000 100.000 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 1.585.0001.685.000 0 0 00 0 0 1.585.0001.685.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.685.000 1.585.000 0 0 0 0 0 0 1.685.000 1.585.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 257.000 157.000 0 0 0 0 0 0 157.000257.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 3.0003.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.380.000 1.380.000 0 0 0 0 0 0 1.380.0001.380.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 1.685.000 1.585.000 0 0 0 0 0 0 1.685.000 1.585.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 1.685.000 1.585.000 0 0 0 0 0 0 1.685.000 1.585.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.685.000 1.585.000 0 0 0 0 1.685.0000 0 1.585.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 257.000 0157.000 0 0 00 0 257.000 157.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 045.000 0 0 00 0 45.000 45.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 3.000 03.000 0 0 00 0 3.000 3.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.380.000 01.380.000 0 0 00 0 1.380.000 1.380.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 1.665.000 2.861.791 00 6.000.000 6.000.000 00 0 0 8.861.7917.665.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.126.104 4.126.104 0 0 0 0 4.126.1044.126.104

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.873.896 1.873.896 0 0 0 0 1.873.8961.873.896

42 STOKI I USLUGI 1.065.000 1.411.791 0 0 0 0 0 0 0 0 1.065.000 1.411.791

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.0005.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 325.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000325.000

423 Materijali i siten inventar 305.000 84.986 0 0 0 0 0 0 0 0 84.986305.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 216.805 0 0 0 0 0 0 0 0 216.805300.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.00080.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.450.000

464 Razni transferi 600.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000600.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.665.000 2.861.791 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 7.665.000 8.861.791

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.665.000 2.861.791 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 7.665.000 8.861.791

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 6.000.0000 0 6.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 4.126.1040 4.126.104 0 00 0 4.126.104 4.126.104

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.873.8960 1.873.896 0 00 0 1.873.896 1.873.896

42 STOKI I USLUGI 1.065.000 1.411.791 0 0 0 0 0 0 1.065.0000 0 1.411.791

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 25.000 0 00 0 0 00 0 5.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 325.000 550.000 0 00 0 0 00 0 325.000 550.000

423 Materijali i siten inventar 305.000 84.986 0 00 0 0 00 0 305.000 84.986

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 216.805 0 00 0 0 00 0 300.000 216.805

425 Dogovorni uslugi 80.000 85.000 0 00 0 0 00 0 80.000 85.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 450.000 0 00 0 0 00 0 50.000 450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 1.450.000

464 Razni transferi 600.000 1.450.000 0 00 0 0 00 0 600.000 1.450.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

379.961.00311.150.000 11.150.000 372.152.46726.589.50624.560.487201.667.6129.988.000130.565.885124.786.368 9.988.000 201.667.612

RODOVA EDNAKVOSTX1 190.000 190.000 00 0 0 00 0 0 190.000190.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 190.000

426 Drugi tekovni rashodi 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000190.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 190.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 190.000

42 STOKI I USLUGI 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 190.0000 0 190.000

426 Drugi tekovni rashodi 190.000 190.000 0 00 0 0 00 0 190.000 190.000
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Член 4 
 
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Ресен за 2023 година  влегуваат во сила  со 
денот на објавувањето  во Службен гласник на Општината. 
 
 
 
Бр.08-2290/7   Претседател на Совет 
31.10.2023 година                                                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Општина Ресен 
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5.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за формирање Комисија  за унапредување 

на правата на пациентите во Општина Ресен 
 

 
      Се објавува Одлуката за формирање Комисија  за унапредување 
на правата на пациентите во Општина Ресен,  што Советот на Општина Ресен 
ја донесе на седницата одржана на  31.10.2023 година. 
 
 
Бр.09-2357/5                                                                                   Градоначалник 
02.11.2023 година                                                                    Јован Тозиевски с.р. 
Р е с е н 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ број 05/02), член 39, 41 и 42 од Закон за 
заштитата на правата на пациентите („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 82/08, 12/09, 53/11, 150/15 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 190/19 и 122/21) и член 23 став 42  од Статутот на 
Општина Ресен (“Службен гласник  на Општина Ресен’’ бр. 7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/21) Совтот на Општина Ресен на седницата оджана на ден 
31.10.2023 година  ја донесе следната,  

 

О Д Л У К А 

за формирање Комисија за унапредување на правата на пациентите во 
Општина Ресен 

 

Член 1 

Во Општина Ресен се формира Комисија за унaпредување на правата на 
пациентите. 

Член 2 

За членови на Комисијата за унaпредување на правата на пациентите во 
Општина Ресен се избираат следните: 
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1.Даринка Мицевска 

2.Ирена Стрезовска Кукуловска 

3.Александра Јосифовска 

4.Гордана Стојановска 

5.Атанас Крунтовски 

6.Павлина Коњановска Трајчевска 

7.Жанета Савевска 

8.Бурим Бесими 

9.Гордана Пешевска 

10.Адмир Дајовски 

11.Васко Ѓорѓиевски 

 

Член 3 

Мандатот на членовите на комисијата изнесува две години, со право на 
уште еден последователен избор. 

Член 4 

Комисијата за унaпредување на правата на пациентите во Општина 
Ресен, ги врши следниве работи: 

1) унапредување на правата на пациентите и нивната заштита; 

1-а) унапредување на правата на пациентите кои се лица со попреченост и 
жени жртви на насилство; 

2) ја следи и проценува состојбата со заштитата на правата на пациентите; 

3) предлага мерки за подобрување на заштитата на правата на пациентите до 
надлежните органи; 

4) соработува со надлежните органи; 

5) разгледува поплаки од пациенти и предлага преземање на мерки до 
надлежни органи; 

6) бара стручна експертиза ако оцени дека е тоа неопходно за утврдување на 
состојбатa; 
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7) води евиденција за поединечни поплаки на пациентите, како и на мерките 
преземени за заштита на правата на пациентите; 

8) подготвува и поднесува годишен извештај за заштита на правата на 
пациентите пред советот на општината. 

9) издава информации, промотивен и друг материјал со цел за унапредување 
на правата на пациентите и 

10) врши и други работи пропишани со закон. 

Член 5 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Ресен‘‘. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

Бр. 08 – 2290/8                                                                     Претседател 
31.10.2023 година                                              Ирена Стрезовска Кукуловска с.р. 
Ресен 
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